
ＡＴＭ廃止のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

この度、「佐賀県庁内ＡＴＭ」は令和２年３月３１日

（火）１８：００をもちまして廃止させていただくこと

となりました。 

ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解頂きますよう

お願い申しあげます。 

なお、ＡＴＭをご利用の際は、最寄りのＪＡバンク 

ＡＴＭまたは、コンビニＡＴＭをご利用いただきますよ

うお願い申しあげます。 

長らく当ＡＴＭをご利用いただき誠にありがとうござ

いました。 

   

 

  ご不明な点は当会窓口へお尋ねください。 

ＴＥＬ 0952-25-5161 

      


